Barro

RED BODY TILES

PASTA ROJA

45x45 187x18"

45x45

187x18

*Barro Rustico
45x45

*All Pieces are packed in the same box randomly

Estas Piezas van empaquetadas de forma aleatoria en la misma

Pcs/box
Pzas/Caja

Sqm/box

M2 /Caja

Boxes/palet]
1

Sqm/palet

M2 /Pallet

Kg/box

Kg/Palet

a[kg/Pallet

45x45

52

73,84

1.388
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SKIRTING
RODAPIE ROMO
8x45




VBarro Rustico 45x45
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